
| 40 41 | 

functional 
warranty

energy 
saving

mode

5 sec – 15 min

2 – 1000 lux

4 – 14m

IP 54/
IP 20

max.

max. 18m

infrared  
sensor 360°

10 m

8 m

6 m

4 m

2 m

0 m

2 m

4 m

6 m

8 m

10 m

14 m

12 m

9 m

6 m

3 m

  0 m

20 m   16 m   12 m   8 m   4 m   0 m   4 m   8 m   12 m   16 m   20 m

Bewegungsmelder

N

N

L

L

IS 3360 MX Highbay

na omítce hranaté
Další konstrukce viz stranu 54

Volitelná dálková ovlá-
dání viz stranu 246

B e z závrati. Velký dosah.

Spolehlivě. 

V průmyslových objektech a komerčních nemovitostech se obvykle děje spousta věcí. 
Dobře, že s IS 3360 MX Highbay nejsou ani vysoké stropy žádný problém. Hlásič 
pohybu s velkým dosahem má extra velkou oblast záchytu a také u montážní výšky až 
14 metrů vždy zůstane pozorný. Maximálně spolehlivý senzor IS 3360 MX Highbay. 

Oblast záchytu IS 3360 MX Highbay
Montážní výška: 14m

oranžová = tangenciální směr chůze

Je vhodný i pro paralelní provoz. 
Rozpoznání vlastního světla.

Další schémata zapojení od strany 278

IS 3360 MX Highbay 

Na omítku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .hranaté (65 x 95 x 95 mm)  

EAN COM1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033569

EAN PF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033583

EAN DALI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 010577

EAN KNX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 011642 

EAN LiveLink . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 009724

Pod omítkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .hranaté (78 x 94 x 94 mm)  

EAN COM1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 033576

EAN PF  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033590

EAN DALI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 033606

EAN KNX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 033613 

Informace k rozhraním najdete od strany 52 

Verzi LiveLink najdete na straně 146 

Technické parametry k výrobkům KNX najdete v brožuře KNX 

Provedení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . hlásič pohybu 

Připojení k elektrické síti COM1 / PF / DALI . . . . . . . . . . 220 – 240 V, 50 / 60 Hz 

Typ senzoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  pasivní infračervený 

Místo montáže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ve vnitřním prostoru

Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strop 

Doporučená montážní výška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00 – 14,00 m

Výkon COM1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . max. 2 000 W, max. 8 zářivek/ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . žárovek LED, C≤176µF

Výkon PF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez SELV, max. 10A, 240 V AC/24 V DC,  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . min. 100 mA, 12V AC/DC

Výkon DALI  . . . . . . . . . . . . . . . . 1x2pólové řídicí vedení DALI/broadcast pro 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30 elektronických předřadných zařízení

Úhel záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360° s úhlem otevření 180° 

Možné segmentové potlačení záchytu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ano 

Dosah  . . . . . . . . . . . . . . . . .  max. 18 m tangenciálně; teplotně stabilizované 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  + přesné nastavení krycími segmenty 

Senzorika  . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 úrovní záchytu, 1 416 spínacích rozsahů 

Soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 – 1 000 lx

Funkce konfigurace pro soumrakové nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ano 

Časové nastavení COM1, PF . . . . . . . .  5 s – 15 min., impulzní režim (asi 2 s) 

Časové nastavení DALI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 s – 15 min.

Komfortní funkce DALI . . . . základní světlo 10 – 30 min., celou noc 10 – 50 % 

Trvalé osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spínatelné, 4 h 

Krytí (IP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . pod omítku (UP): IP20 / na omítku (AP): IP54 

Teplotní rozmezí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - 20 až +50 °C

Příslušenství dle výběru

EAN uživatelské dálkové ovládání RC5 . . . . . . . . . . . . . . . .4007841 592806

EAN servisní dálkové ovládání RC8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4007841 559410

EAN dálkové ovládání Smart Remote  . . . . . . . . . . . . . . . .  4007841 009151

Další informace najdete v kapitole Příslušenství.

na omítce 
hranaté

pod omítkou 
hranaté

Plast odolný vůči UV
Velký prostor k zapo-
jení (jen na omítku)

Hlásiče pohybu

H
lá

si
če

 p
o

hy
b

u


